Phụ lục II-9
(Ban hành kèm theo Thông tư số 01/2021/TT-BKHĐT ngày 16 tháng 03 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư)
	TÊN DOANH NGHIỆP
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …………
	…………, ngày …… tháng …… năm ……

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi nội dung đăng ký hoạt động chi nhánh
Kính gửi: Phòng Đăng ký kinh doanh tỉnh, thành phố ………………………………………………
Tên doanh nghiệp (ghi bằng chữ in hoa): ...............................................................................................................
Mã số doanh nghiệp/Mã số thuế: ...........................................................................................................................
Đăng ký thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của chi nhánh sau:
Tên chi nhánh (ghi bằng chữ in hoa): ......................................................................................................................
Mã số chi nhánh: .......................................................................................................................................................
Ngày cấp: ……/……/…… Nơi cấp: ...........................................................................................................................
Nội dung đăng ký thay đổi:
THAY ĐỔI TÊN CHI NHÁNH
Tên chi nhánh viết bằng tiếng Việt sau khi thay đổi (ghi bằng chữ in hoa):…………………………………………….
Tên chi nhánh viết bằng tiếng nước ngoài sau khi thay đổi (nếu có):…………………………………………………..
Tên chi nhánh viết tắt sau khi thay đổi (nếu có):…………………………………………………………………………..

Doanh nghiệp cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp pháp, chính xác và trung thực của nội dung Thông báo này.
Người ký tại Thông báo này cam kết là người có quyền và nghĩa vụ thực hiện thủ tục đăng ký doanh nghiệp theo quy định của pháp luật và Điều lệ công ty.

	NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA DOANH NGHIỆP
(Ký và ghi họ tên)1

____________________
1 - Trường hợp thay đổi nội dung đăng ký hoạt động chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh trực thuộc doanh nghiệp, người đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp ký trực tiếp vào phần này.
- Trường hợp thay đổi nội dung đăng ký hoạt động địa điểm kinh doanh trực thuộc chi nhánh, người đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp hoặc người đứng đầu chi nhánh ký trực tiếp vào phần này.
- Trường hợp Tòa án hoặc Trọng tài chỉ định người thực hiện thủ tục đăng ký doanh nghiệp thì người được chỉ định ký trực tiếp vào phần này.